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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93812403U

2. Data e Regjistrimit 12/02/2019
3. Emri i Subjektit REFIT MELI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/201905/02/2039

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Gafurr Muço, rruga 
Sulejman Delvina, godine 1 kateshe me Nr. pasurie 13/92, 
Z.K. 8572, vol 19, faqe 32 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime duralumini dhe xhami.Tregtim artikuj te ndryshem 

industrial. Linje per montimin e te gjitha llojeve te paisjeve 
elektrike, elektronike dhe aksesoreve. Punime te ndryshme 
ne fushen e ndertimit.Import-Eksport i paletave te perdorura, 
riparimi i tyre etj.
Refit Meli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2019                Deri: 05/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RefitMeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REFIT MELI
E-Mail: refitmeli@yahoo.com  
Telefon: 0688538154  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-093929-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356204-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.10.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Punime duralumini dhe xhami.Tregtim artikuj te ndryshem 
industrial. Linje per montimin e te gjitha llojeve te paisjeve elektrike, elektronike dhe 
aksesoreve. Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit")          u be            ("Punime 
duralumini dhe xhami.Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Linje per montimin e 
te gjitha llojeve te paisjeve elektrike, elektronike dhe aksesoreve. Punime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit.Import-Eksport i paletave te perdorura, riparimi i 
tyre etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F281BC3-1CEC-4CD5-AE73-237FC419144D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CC436E-2F97-4BE1-BD2A-41A1B61AC466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4308A713-C689-498F-876D-6B2FB9B864F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5C1184-D58C-43B2-B561-868D0E29C1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFA304D-DD1F-48D2-B79F-86E4C207647C
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Datë: 05/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


